[image: ]
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__19.06.2013_____

	№______344____

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации
 Тужинского муниципального района от 30.04.2013 №249

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 08.05.2013 №249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках, расположенных на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.6 Административного регламента, утвержденного пунктом 1 Постановления, изложить в следующей редакции:
« 2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
Для получения ннформации заявитель самостоятельно представляет следующие документы:
1) документ удостоверяющий личность
2) заявление о предоставлении информации, выполненное в произвольной форме, выраженное в устной письменной или электронной форме.».

1.2. Пункт 2.8.1 Административного регламента дополнить следующим абзацем: «- не предоставление документов указанных в пункте 2.6.».
          1.3. Пункт 2.15.2 Административного регламента исключить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации Тужинского муниципального района

Н.А. Бушманов

image1.png